FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA
ACESSORIA/CONSULTORIA EM ENGENHARIA CIVIL

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN
SETOR DE COTAÇÕES - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
A Câmara Municipal de Riachuelo/RN, torna público, a todos que
possam interessar, que está fazendo  contratação
de  assessoria/consultoria  em  engenharia  civil:  prestação  de
serviços técnicos na elaboração de projetos,
acompanhamento  de  obras,  fiscalização,  emissão  de  laudos,
boletins de medição e outras tarefas relacionadas
ao ramo de engenharia, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Riachuelo/RN, consoante as
descrições dos serviços contidos no Termo de Referência, visando
atender às necessidades da Câmara Municipal.

O  Termo de  Referência,  com o  detalhamento,  características  e
descrições dos serviços almejados, encontra-se à
disposição de todos os eventuais interessados, podendo ser obtido
pelo e-mail do Setor de Cotações
(cotacaocamarariachuelorn@gmail.com).  As  cotações  de  preços
deverão ser enviadas até o dia 26 de fevereiro de
2024, para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 21 de fevereiro de 2024.

Publicado por: GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS
Código Identificador: 17360454

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/02/2024.
EDIÇÃO 1843.1. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br